
2020 年 7 月 13 日 

国 際 京 都 学 協 会 

理 事 ・ 監 事 各 位 

国際京都学協会

理事長  尾 池 和 夫

理事・監事会開催のご案内 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

常日頃は大変お世話になり有難うございます。 

つきましては、総会に向けて理事・監事会を開催することとなりました。

お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い致します。                     敬具 

記

１．日 時 2020 年７月 27 日（月）午後７時～７時 20 分

２．場 所 ホテルモントレ京都

京都市中京区烏丸通三条下ル西側

Tel０７５・２５１・７１１１

３．議 題 ○ 2019 年度事業報告等について

○ 2020 年度事業計画について

○ その他関連事項について

※お願い １）７月２５日（土）までに FAX・郵便等で御回答下さい
ますようお願いいたします。 

２）御欠席の方は委任状を FAX・郵便等で事務局宛にご送付

頂きますようお願い致します。        以上

国際京都学協会事務局

〒604-8383 京都市中京区西ノ京小堀町 2-53 
TEL 075-813-1003  FAX 075-812-3555 

F A X  O75－812－3555 
 （国際京都学協会事務局） 

理 事・監事会（2020 年 7 月 27 日（月）午後７時より開催）に 

□出席いたします □欠席いたします

お名前

   （委任状） 

私は欠席につき、 様に委任致します。 

  回 答 書

切り離しは不要です。そのまま送信して下さい

理事・監事会




